
 

Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná 
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br 

 

 

 

MUNICÍPIO DE  

BOM SUCESSO DO SUL 
ESTADO DO PARANÁ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 52/2017 

Em concordância com a Ata datada em 18/08/2017, de Abertura do processo licitatório na modalidade de 

Pregão Presencial nº 52/2017, que teve como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços 

com profissionais especializados, para ministrar oficinas e projetos no SCFV–Serviço de Convivência e 

Fortalecimento de Vínculos, desenvolvidos pelo CRAS – Centro de Referência em Assistência Social, a fim de 

atender os beneficiários do CadÚnico, Bolsa Família e famílias em vulnerabilidade social, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do edital, HOMOLOGO por seus próprios 

fundamentos determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto a favor das empresas KELI FERNANDA 

MOCELLIN 04952597997 e MIRACI SALETE RIBEIRO DA ROSA - ME, conforme valores abaixo 

relacionados: 

 

KELI FERNANDA MOCELLIN 04952597997 – CNPJ: 14.827.186/0001-61 

Item Descrição Qtde. Unid. 
Valor mensal 

(R$) 
Valor Total 

(R$) 

3 
BORDADO EM GERAL COMO: TECIDO, CHINELO, 
PONTO RUSSO E FITA. 

120 HORAS R$ 35,00 R$ 4.200,00 

4 BORBADOS E TRABALHOS EM PÉROLA E GESSO. 80 HORAS R$ 36,00 R$ 2.880,00 

5 
PATCHWORK, PET COLAGEM E DECOUPAGEM EM 
TECIDOS, MADEIRA E VIDRO. 

120 HORAS R$ 36,00 R$ 4.320,00 

6 PINTURA EM TECIDOS, VIDROS E MADEIRA. 120 HORAS R$ 35,00 R$ 4.200,00 

7 
CONFECÇÃO DE ARRANJOS DIVERSOS. 
(FLORAIS, NATALINOS E FELTRO). 

80 HORAS R$ 36,00 R$ 2.880,00 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITANTE R$ 18.480,00 

 
 

MIRACI SALETE RIBEIRO DA ROSA - ME – CNPJ: 27.158.279/0001-92 

Item Descrição Qtde. Unid. 
Valor mensal 

(R$) 
Valor Total 

(R$) 

Item Descrição Qtde. Unid. 
Valor mensal 

(R$) 

Valor Total 

(R$) 

1 CURSO DE CROCHÊ. 50 HORAS R$ 35,00 R$ 1.750,00 

2 CURSO DE TRICÔ. 50 HORAS R$ 35,00 R$ 1.750,00 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITANTE R$ 3.500,00 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 

R$ 21.980,00 (vinte e um mil, novecentos e oitenta reais) 
 

Bom Sucesso do Sul, 21 de Agosto de 2017. 
 
 
 

Nilson Antonio Feversani 

Prefeito Municipal 
 


